
Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 2

Rang: 74 Anzahl Resultate: 17

Resultat: 93.794 Anzahl Pflichtresultate: 10

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 97 Stékoffer Georges 25.09.1945 SV Freigewehr

2 97 Frund Didier 13.05.1967 S Standardgewehr

3 95 Plomb Michel 10.05.1951 SV Stgw 57/03

4 93 Guerdat Damien 17.04.1975 S Standardgewehr

5 92 Wiser Vincent 23.08.1983 E Standardgewehr

6 91 Wiser Olivier 01.05.1976 E Stgw 57/03

7 91 Schaffter Michel 18.03.1957 V Karabiner

8 91 Leuenberger Willy 06.05.1949 SV Freigewehr

9 90 Imhof Pierre 26.06.1945 SV Stgw 57/03

10 89 Herrmann Jean 05.03.1955 V Stgw 57/03

 

11 88 Wiser Louis 08.06.1946 SV Stgw 57/03

12 88 Tschudi Philippe 25.02.1981 E Stgw 90

13 87 Frésard Léon 31.03.1941 SV Karabiner

14 87 Villard Serge 13.10.1963 S Standardgewehr

15 84 Rebetez Elie 24.08.1961 V Stgw 57/03

16 84 Voisard Sabine 07.11.1965 S Stgw 57/03

17 79 Heusler Jean 17.08.1950 SV Stgw 57/03
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Gruppenwettkampf

Les Fusées Feld: A

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

374
78 Wiser Vincent 23.08.1983 E Standardgewehr

77 Leuenberger Willy 06.05.1949 SV Freigewehr

75 Stékoffer Georges 25.09.1945 SV Freigewehr

74 Frund Didier 13.05.1967 S Standardgewehr

70 Villard Serge 13.10.1963 S Standardgewehr

Sipiro Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

368
76 Wiser Olivier 01.05.1976 E Stgw 57/03

75 Plomb Michel 10.05.1951 SV Stgw 57/03

74 Imhof Pierre 26.06.1945 SV Stgw 57/03

72 Frésard Léon 31.03.1941 SV Karabiner

71 Herrmann Jean 05.03.1955 V Stgw 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Frésard Léon

190126  / 31.03.1941  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 4942 Karabiner *

20 Gruppe 72 1283 Karabiner *

30 Kunst 400 2595 Karabiner *

40 Militär 342 1345 Karabiner *

50 Auszahlung 53 3982 Karabiner *

60 Serie 57 141 Karabiner *

70 Föhnsturm 55 861 Karabiner *

80 Luzern 77 60 Karabiner *

105 Veteranen 416 1273 Karabiner *

 

Frund Didier

137068  / 13.05.1967  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 97 277 Standardgewehr *

20 Gruppe 74 1230 Standardgewehr *

30 Kunst 338 2080 Standardgewehr

40 Militär 348 1111 Standardgewehr

50 Auszahlung 56 1328 Standardgewehr *

60 Serie 58 332 Standardgewehr *

70 Föhnsturm 56 824 Standardgewehr *

80 Luzern 74 1139 Standardgewehr *

120 Nachdoppel 1410 625 Standardgewehr

 

Guerdat Damien

277263  / 17.04.1975  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 1586 Standardgewehr *

100 Ehrengaben 185 650 Standardgewehr

120 Nachdoppel 1396 786 Standardgewehr

 

Herrmann Jean

194551  / 05.03.1955  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 2253 Stgw 57/03 *

20 Gruppe 71 1607 Stgw 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Herrmann Jean

194551  / 05.03.1955  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

30 Kunst 449 338 Stgw 57/03 *

50 Auszahlung 58 71 Stgw 57/03 *

70 Föhnsturm 54 1235 Stgw 57/03 *

 

Heusler Jean

167060  / 17.08.1950  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 79 5184 Stgw 57/03

50 Auszahlung 49 4310 Stgw 57/03

105 Veteranen 441 455 Stgw 57/03 *

 

Imhof Pierre

136502  / 26.06.1945  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 1992 Stgw 57/03 *

20 Gruppe 74 587 Stgw 57/03 *

30 Kunst 464 60 Stgw 57/03 *

40 Militär 360 396 Stgw 57/03 *

50 Auszahlung 54 2215 Stgw 57/03 *

60 Serie 53 1619 Stgw 57/03 *

70 Föhnsturm 55 773 Stgw 57/03 *

80 Luzern 68 2629 Stgw 57/03 *

90 Kranz 54 996 Stgw 57/03 *

100 Ehrengaben 159 1192 Stgw 57/03

105 Veteranen 432 752 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 1359 971 Stgw 57/03

 

Leuenberger Willy

194354  / 06.05.1949  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 2401 Freigewehr *

20 Gruppe 77 369 Freigewehr *

50 Auszahlung 56 1233 Freigewehr *

70 Föhnsturm 55 1091 Freigewehr *

105 Veteranen 441 471 Freigewehr *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Plomb Michel

137077  / 10.05.1951  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 226 Stgw 57/03 *

20 Gruppe 75 332 Stgw 57/03 *

40 Militär 370 128 Stgw 57/03 *

60 Serie 57 287 Stgw 57/03 *

105 Veteranen 455 117 Stgw 57/03 *

200 Liegend-Meisterschaft 573 12 Stgw 57/03 *

 

Rebetez Elie

957076  / 24.08.1961  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 4229 Stgw 57/03 *

50 Auszahlung 51 3638 Stgw 57/03 *

70 Föhnsturm 52 2076 Stgw 57/03 *

80 Luzern 70 1910 Stgw 57/03 *

 

Schaffter Michel

194657  / 18.03.1957  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 1828 Karabiner *

40 Militär 307 3288 Karabiner

80 Luzern 70 3382 Karabiner *

105 Veteranen 387 2416 Karabiner

 

Stékoffer Georges

194673  / 25.09.1945  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 97 211 Freigewehr *

20 Gruppe 75 881 Freigewehr *

30 Kunst 437 1387 Freigewehr *

40 Militär 346 1176 Freigewehr *

50 Auszahlung 59 72 Freigewehr *

80 Luzern 75 878 Freigewehr *

100 Ehrengaben 173 1123 Freigewehr

105 Veteranen 426 703 Freigewehr *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Tschudi Philippe

194692  / 25.02.1981  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 4289 Stgw 90 *

30 Kunst 435 797 Stgw 90 *

100 Ehrengaben 195 25 Stgw 90

 

Villard Serge

194695  / 13.10.1963  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 3021 Standardgewehr

20 Gruppe 70 1779 Standardgewehr

50 Auszahlung 55 1708 Standardgewehr *

70 Föhnsturm 52 1573 Standardgewehr

80 Luzern 77 346 Standardgewehr *

90 Kranz 56 562 Standardgewehr *

 

Voisard Sabine

679747  / 07.11.1965  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 4350 Stgw 57/03

50 Auszahlung 51 3407 Stgw 57/03

70 Föhnsturm 53 1849 Stgw 57/03 *

80 Luzern 73 977 Stgw 57/03 *

 

Wiser Louis

194700  / 08.06.1946  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 2675 Stgw 57/03 *

30 Kunst 446 432 Stgw 57/03 *

50 Auszahlung 49 4178 Stgw 57/03

80 Luzern 58 3760 Stgw 57/03

105 Veteranen 398 1934 Stgw 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Wiser Olivier

194704  / 01.05.1976  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 1347 Stgw 57/03 *

20 Gruppe 76 264 Stgw 57/03 *

50 Auszahlung 51 3605 Stgw 57/03

70 Föhnsturm 52 2080 Stgw 57/03 *

80 Luzern 70 2189 Stgw 57/03 *

200 Liegend-Meisterschaft 523 748 Stgw 57/03 *

 

Wiser Vincent

194703  / 23.08.1983  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 2187 Standardgewehr *

20 Gruppe 78 263 Standardgewehr *

50 Auszahlung 55 1925 Standardgewehr *

70 Föhnsturm 52 1642 Standardgewehr

80 Luzern 73 1450 Standardgewehr *
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